
Verbandsspielklassen Baden 2024/25
Herren Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC 95 Odenheim II 18 16 0 2 149:80 +69 32:4
2 TSG Eintracht Plankstadt 18 15 1 2 155:74 +81 31:5
3 TTV Heidelberg 18 11 1 6 133:120 +13 23:13
4 ASC Grünwettersbach III 18 8 1 9 121:115 +6 17:19
5 DJK Käfertal/Vogelst. 18 8 0 10 118:113 +5 16:20
6 TTV Mühlhausen 18 7 1 10 118:131 -13 15:21
7 EK Söllingen 18 7 0 11 115:134 -19 14:22
8 FC Lohrbach 18 5 3 10 98:132 -34 13:23
9 TG Eggenstein 18 5 3 10 106:141 -35 13:23

10 BJC Buchen 18 2 2 14 78:151 -73 6:30
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Eckerle, Joachim, Buchenweg 4, 75331 Engelsbrand, Mobil: 0170
30 86 456, Tel.: 0 70 82 / 41 48 44, joachim.eckerle@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.09.2024 17:30 (1) TG Eggenstein FC Lohrbach 8:8
Fr. 20.09.2024 20:00 (1) TTV Mühlhausen ASC Grünwettersbach III 7:9
Sa. 21.09.2024 17:00 (1)

18:00 (1)
TSG Eintracht Plankstadt
DJK Käfertal/Vogelst.

TTC 95 Odenheim II
TG Eggenstein

9:3
9:3

Sa. 28.09.2024 17:00 (1)
18:30 v (1)

TSG Eintracht Plankstadt
EK Söllingen

BJC Buchen
DJK Käfertal/Vogelst.

9:1
9:5

So. 29.09.2024 15:00 (1) ASC Grünwettersbach III TG Eggenstein 9:2
Sa. 05.10.2024 13:00 (1)

15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC 95 Odenheim II
BJC Buchen
EK Söllingen
DJK Käfertal/Vogelst.
TTV Heidelberg

TG Eggenstein
ASC Grünwettersbach III
TTV Mühlhausen
TSG Eintracht Plankstadt
FC Lohrbach

9:5
9:6
9:4
7:9
9:5

Sa. 12.10.2024 18:00 (1) FC Lohrbach BJC Buchen 9:3
So. 13.10.2024 13:00 (1)

15:00 (1)
TTV Mühlhausen
ASC Grünwettersbach III

TTC 95 Odenheim II
TSG Eintracht Plankstadt

6:9
8:8

Sa. 19.10.2024 13:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC 95 Odenheim II
TSG Eintracht Plankstadt
TG Eggenstein
DJK Käfertal/Vogelst.

EK Söllingen
FC Lohrbach
TTV Heidelberg
TTV Mühlhausen

9:6
9:1
9:5
6:9

Sa. 26.10.2024 13:00 (1)
15:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC 95 Odenheim II
BJC Buchen
TTV Mühlhausen
TTV Heidelberg

ASC Grünwettersbach III
TG Eggenstein
TSG Eintracht Plankstadt
EK Söllingen

9:7
9:3
7:9
9:6

Sa. 02.11.2024 15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

BJC Buchen
FC Lohrbach
TTV Heidelberg

DJK Käfertal/Vogelst.
TTV Mühlhausen
ASC Grünwettersbach III

1:9
9:4
9:5

So. 03.11.2024 10:00 (1)
14:00 (1)

BJC Buchen
FC Lohrbach

TTV Heidelberg
EK Söllingen

3:9
9:3

Sa. 16.11.2024 13:00 (1)
17:30 (1)
19:30 t/v (1)

TTC 95 Odenheim II
TG Eggenstein
TTV Heidelberg

FC Lohrbach
EK Söllingen
TSG Eintracht Plankstadt

9:0
9:7
9:7

So. 17.11.2024 15:00 (1)
16:00 v (1)

DJK Käfertal/Vogelst.
EK Söllingen

TTV Heidelberg
TSG Eintracht Plankstadt

7:9
5:9
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Verbandsspielklassen Baden 2024/25
Herren Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.11.2024 14:00 t/v (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTV Heidelberg
EK Söllingen
TG Eggenstein
TTV Mühlhausen
FC Lohrbach

TTC 95 Odenheim II
ASC Grünwettersbach III
TSG Eintracht Plankstadt
BJC Buchen
DJK Käfertal/Vogelst.

7:9
3:9
4:9
9:4
6:9

Sa. 30.11.2024 15:00 (1)
18:00 (1)

BJC Buchen
TTV Heidelberg

TTC 95 Odenheim II
TTV Mühlhausen

2:9
9:3

So. 01.12.2024 15:00 (1) ASC Grünwettersbach III DJK Käfertal/Vogelst. 9:3
Sa. 07.12.2024 17:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)

EK Söllingen
TG Eggenstein
DJK Käfertal/Vogelst.

BJC Buchen
TTV Mühlhausen
TTC 95 Odenheim II

9:7
9:7
2:9

So. 08.12.2024 15:00 (1) ASC Grünwettersbach III FC Lohrbach 9:3
Sa. 11.01.2025 17:30 (1) TTV Mühlhausen TG Eggenstein 9:6
Sa. 25.01.2025 13:00 (1)

17:00 (1)
17:00 t/v (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC 95 Odenheim II
EK Söllingen
TSG Eintracht Plankstadt
DJK Käfertal/Vogelst.
FC Lohrbach

TTV Mühlhausen
TG Eggenstein
TTV Heidelberg
BJC Buchen
ASC Grünwettersbach III

9:1
9:6
9:3
9:3

0:9 NA
So. 26.01.2025 15:00 v (1) ASC Grünwettersbach III EK Söllingen 9:5
Fr. 31.01.2025 20:00 t/v (1) TTC 95 Odenheim II TTV Heidelberg 9:4
Sa. 01.02.2025 17:00 (1)

17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TSG Eintracht Plankstadt
TG Eggenstein
TTV Mühlhausen
FC Lohrbach

EK Söllingen
TTC 95 Odenheim II
DJK Käfertal/Vogelst.
TTV Heidelberg

9:1
9:2
9:6
7:9

So. 02.02.2025 15:00 (1) ASC Grünwettersbach III BJC Buchen 9:3
Sa. 08.02.2025 13:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TTC 95 Odenheim II
EK Söllingen
DJK Käfertal/Vogelst.
TTV Heidelberg

TSG Eintracht Plankstadt
FC Lohrbach
ASC Grünwettersbach III
TG Eggenstein

9:5
7:9

9:0 NA
8:8

Sa. 15.02.2025 17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TG Eggenstein
DJK Käfertal/Vogelst.
FC Lohrbach

BJC Buchen
EK Söllingen
TSG Eintracht Plankstadt

8:8
9:5
2:9

So. 16.02.2025 15:00 (2) ASC Grünwettersbach III TTV Mühlhausen 7:9
Sa. 08.03.2025 15:00 v (1) BJC Buchen EK Söllingen 3:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.03.2025 15:00 v (1)

17:00 v (1)
BJC Buchen
TSG Eintracht Plankstadt

TTV Mühlhausen
DJK Käfertal/Vogelst.

0:9 NA
9:2

Sa. 22.03.2025 13:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)

TTC 95 Odenheim II
BJC Buchen
TSG Eintracht Plankstadt
TTV Mühlhausen

DJK Käfertal/Vogelst.
FC Lohrbach
TG Eggenstein
TTV Heidelberg

9:3
8:8
9:4
9:4

So. 23.03.2025 15:00 (1) ASC Grünwettersbach III TTC 95 Odenheim II 5:9
Sa. 29.03.2025 15:00 (1)

17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 v (1)

BJC Buchen
EK Söllingen
TTV Mühlhausen
TTV Heidelberg

TSG Eintracht Plankstadt
TTC 95 Odenheim II
FC Lohrbach
DJK Käfertal/Vogelst.

7:9
4:9
8:8
9:5

So. 30.03.2025 11:00 (1)
15:00 (1)

FC Lohrbach
ASC Grünwettersbach III

TG Eggenstein
TTV Heidelberg

9:1
5:9

Sa. 05.04.2025 13:00 (2)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)

TTC 95 Odenheim II
EK Söllingen
TSG Eintracht Plankstadt
TG Eggenstein
DJK Käfertal/Vogelst.

BJC Buchen
TTV Heidelberg
TTV Mühlhausen
ASC Grünwettersbach III
FC Lohrbach

9:2
9:3
9:1
9:6
9:2

Sa. 12.04.2025 17:00 (1)
17:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSG Eintracht Plankstadt
TG Eggenstein
TTV Mühlhausen
FC Lohrbach
TTV Heidelberg

ASC Grünwettersbach III
DJK Käfertal/Vogelst.
EK Söllingen
TTC 95 Odenheim II
BJC Buchen

9:0 NA
3:9
7:9
3:9
9:5
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